

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 72720080

Data publicarii 30.08.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 2.830,30 RON - 2.830,30 RON

Descriere: 50 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 3/4" - D1 45009003 buc 45,00 5,03 3,42 153,90 70 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA 245 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3/4"x1/2" - D1 45024501 buc 100,00 6,21 4,22 422,00 80 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA 245 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1"x3/4" - D1 45024503 buc 50,00 7,97 5,42 271,00 90 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA 245 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 2 1/2"x2" - F1 45024509 buc 10,00 47,48 32,29 322,90 100 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1" - D1 45028004 buc 20,00 7,30 4,96 99,20 110 #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-FI PT IMBINARE TEVI 3/4" - D1 45027003 buc 20,00 4,78 3,25 65,00 120 #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-FI PT IMBINARE TEVI 1" - D1 45027004 buc 10,00 6,29 4,28 42,80 130 #MUFA DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 - D1 40RE7961 buc 5,00 6,80 4,62 23,10 140 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2" - D1 45028002 buc 50,00 3,69 2,51 125,50 170 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 - D1 40N 0002 buc 10,00 4,19 2,85 28,50 180 #NIPLU REDUS DIN ALAMA NICHELATA PT IMBINARI PRIN FILET FE-FE 1/2 X 1/4 - D1 40FC2811 buc 10,00 6,55 4,45 44,50 190 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 3/4"FE x1/2"FI - D1 45024103 buc 240,00 3,69 2,51 602,40 200 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1"FE x3/4"FI - D1 45024107 buc 100,00 4,61 3,13 313,00 210 #COT D